
Código Seguro de Verificación IV7Q5TKYYEFC6XWCQ4UCKLQP44 Fecha 04/12/2025 14:11:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante ROCIO CAMPOS DELGADO (FIRMANTE)

Url de verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/IV7Q5TKYYEFC6XWCQ4UCKLQP44 Página 1/13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANUNCIO 
 

AYUNTAMIENTO DE CANTILLANA 
 

Se hace pública la lista provisional de admitidos y excluidos, correspondiente a la 
convocatoria y prueba de selección de 3 vacantes de policía local, aprobada mediante 
resolución de alcaldía nº 1858/2025, de fecha 04/12/2025. 

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y 

EXCLUIDOS 

 

 

A la vista de los antecedentes del expediente;  

 

De conformidad con las bases aprobadas por Resolución de Alcaldía nº 1.417/2025 de 

fecha 29 de agosto de 2025, y expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en 

las pruebas de selección para la provisión en propiedad de tres plazas vacantes de Policía Local 

del Ayuntamiento de Cantillana. 

 

Examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en 

el artículo 25 del Decreto 51/2025, de 24 de febrero, por el que se regula la planificación y 

ordenación del empleo público, y el ingreso, promoción interna y provisión de puestos de trabajo 

de personal de la Administración General de la Junta de Andalucía, y el artículo 21.1 h) de la Ley 

7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,  

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos: 

 

NOMBRE APELLIDOS APELLIDOS DNI 

JAVIER ABAD FERNANDEZ ***3189** 

FRANCISCO JAVIER ABAD VAZQUEZ ***3499** 

YOLANDA MARIA ACEVEDO GARCIA ***9574** 

JOSE MANUEL AGUERA PALACIOS ***2119** 

JOSE MANUEL ALAMO JIMENEZ ***8537** 

MOISES ALBARRAN MURIEL ***0770** 

ALBERTO ALCAZAR LAGO ***2334** 

LEONARDO ALCUDIA GARCIA ***8520** 

Área:            Gobierno Interior 

Servicio:       Secretaría 
General Negociado:   Administración 

P
ág

in
a 

1 
de

 1
3

P
ág

in
a 

63
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

25
2

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

5-
23

60
14

N
º 

23
6 

- 
m

ar
te

s 
09

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
02

5



Código Seguro de Verificación IV7Q5TKYYEFC6XWCQ4UCKLQP44 Fecha 04/12/2025 14:11:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante ROCIO CAMPOS DELGADO (FIRMANTE)

Url de verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/IV7Q5TKYYEFC6XWCQ4UCKLQP44 Página 2/13

 

JOSE JOAQUIN ARANDA ROLDAN ***1740** 

JOSE ANTONIO ARCOS SALGUERO ***7130** 

MARIA DE LOS ANGELES ASTIGARRAGA RAMOS ***4248** 

MARIA BELEN BARCIELA TORRES ***9419** 

AMANDA ISABEL BARO REINA ***0076** 

ANA BEJARANO CARRION ***5235** 

BEATRIZ BENITEZ VILCHEZ ***6138** 

ALVARO BENITEZ CALVENTE ***6730** 

JOSE MANUEL BENITEZ MORENO ***1384** 

JOAQUIN BURGOS GOMEZ ***6895** 

CELIA CABALLERO GUERRA ***2411*** 

JESUS CABALLERO RUIZ ***3077** 

FRANCISCO MARIA CALDERON GARCIA ***0051** 

VICTOR DANIEL CAMACHO MARTIN ***4409** 

JUAN FRANCISCO CASTILLO GIL ***3896** 

MANUEL COBOS PLAZA ***5139** 

ALEJANDRO COLODRA ROMERO ***4364** 

JAIME CONTRERAS CAPILLA ***1836** 

ANTONIO CONTRERAS GONZALEZ ***5847** 

JUAN ABRAHAN COPADO LLAMAS ***3843** 

DAVID CORDOBA JIMENEZ ***2403** 

EZEQUIEL CORONADO SANCHEZ ***8366** 

MARIA JESSICA COTO CID ***0738** 

JUAN ANTONIO DE LOS SANTOS ZAMORANO ***4760** 

ALEJANDRO DEL POZO MARTINEZ ***4927** 

JOSE LUIS DELGADO GARCIA ***4904** 

TANIA DIAZ GARCIA ***9138** 

JOSE JUAN DOBLADO JIMENEZ ***3536** 

PABLO DOMINGUEZ SANCHEZ ***3127** 

SERGIO DOMINGUEZ FERNANDEZ ***4250** 

ANTONIO ENDRINA RUIZ ***9513** 

ANA MARIA ESTEVEZ GUERRERO ***1223** 

SANDRA FERNANDEZ FERNANDEZ ***5058** 

MARIA JOSE FERNANDEZ MEDINA ***4627** 

P
ág

in
a 

2 
de

 1
3

P
ág

in
a 

64
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

25
2

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

5-
23

60
14

N
º 

23
6 

- 
m

ar
te

s 
09

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
02

5



Código Seguro de Verificación IV7Q5TKYYEFC6XWCQ4UCKLQP44 Fecha 04/12/2025 14:11:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante ROCIO CAMPOS DELGADO (FIRMANTE)

Url de verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/IV7Q5TKYYEFC6XWCQ4UCKLQP44 Página 3/13

 

ALVARO FERNANDEZ TRONCOSO ***1628** 

ADRIAN FUENTES LOPEZ ***3640** 

ANTONIO JESUS GABARRON BAUTISTA ***2378** 

ALBERTO GAGO CALDERON ***6180** 

JESUS  GARCIA GUERRERO ***5588** 

CRISTINA GARCIA CARDENAS ***6575** 

MARGARITA GARCIA SILVA ***1217** 

NATALIA GARCIA CORTES ***1629** 

ALEJANDRO SALVADOR GARIJO SANCHEZ ***4865** 

ALVARO GATA RAMOS ***6487** 

ABRAHAM GOMEZ AMANTE ***6638** 

ANTONIO GOMEZ RUIZ ***4605** 

JESUS CARMELO GONZALEZ MUÑOZ ***3476** 

SANDRA GONZALEZ JIMENEZ ***5712** 

ANDRES  GORDILLO GIL ***9032** 

PABLO GUERRERO FRANCO ***9674** 

LUIS  GUTIERREZ RODRIGUEZ ***5548** 

JORGE   HERMOSIN DELAY ***2858** 

VICTOR   HERNANDEZ MARTINEZ ***9437** 

SERGIO HIDALGO DELGADO ***7954** 

LAURA HINIESTA PLAZA ***3036** 

ISABEL INVERNON SELFA ***0312** 

GLORIA MARIA ISORNA VILLAVERDE ***6200** 

ANGELA AUXILIADORA JIMENEZ QUINTERO ***2862** 

JOAQUIN JIMENEZ HIDALGO ***3168** 

PEDRO MANUEL JIMENEZ FALCON ***3004** 

MADELIN JIMENEZ RIVERO ***2084** 

JACOB JORQUES ANDRES ***4818** 

MIGUEL ANGEL  JURADO ROMAN ***3636** 

RUBEN JURADO GARCIA ***6185** 

BELEN LANCHARRO RODRIGUEZ ***5541** 

PABLO LARA BLANQUERO ***3634** 

DANIEL LIRIA CAMPON ***1453** 

MANUEL LOPEZ BENITEZ ***2538** 

P
ág

in
a 

3 
de

 1
3

P
ág

in
a 

65
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

25
2

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

5-
23

60
14

N
º 

23
6 

- 
m

ar
te

s 
09

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
02

5



Código Seguro de Verificación IV7Q5TKYYEFC6XWCQ4UCKLQP44 Fecha 04/12/2025 14:11:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante ROCIO CAMPOS DELGADO (FIRMANTE)

Url de verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/IV7Q5TKYYEFC6XWCQ4UCKLQP44 Página 4/13

 

RAFAEL LOPEZ FERRERA ***8907** 

DANIEL LOPEZ MORENO ***1156** 

JOSE DAVID LOPEZ RICO ***2614** 

FERNANDO LOPEZ GARCIA ***9117** 

CRISTOBAL LOPEZ PEREJON ***4073** 

BORJA LOVILLO EZQUERRA ***5801** 

MARIO MANUEL LUQUE MARTIN ***3754** 

ANDREA MACIAS DIEZ ***8708** 

SERGIO MARIN BERNET ***4484** 

JUAN MIGUEL MARQUEZ MARTINEZ ***5239** 

JOSE VICTOR MARQUEZ TURRILLO ***4227** 

ROBERTO MARTIN BARRERA ***1978** 

ANTONIO MARTIN MENGIBAR ***4549** 

JOSE ALBERTO MEDINA GARCIA ***1856** 

ALEJANDRO MEJIAS SANCHEZ ***9452** 

ALEJANDRO MENDOZA FLORES ***9047** 

MARIA DEL CONSUELO MINGUET ORTIZ ***3516** 

LOURDES MIRANDA MENDEZ ***5293** 

MARIA DEL ROCIO MONIS RUFINO ***1380** 

ROSA MARIA MONTES GARCIA ***8901** 

RAFAEL MONTESINOS MATUTANO ***9447** 

ENRIQUE MONTOYA RINCON ***3188** 

SILVIA VICTORIA MORA GOMEZ ***2758** 

JOSE ANTONIO MORALES LOPEZ ***4295** 

CRISTIAN MORENO UCEDA ***2344** 

MAXIMINO MORENO FERNANDEZ ***6118** 

ABIMAEL MORILLAS BELLIDO ***9301** 

JUAN ANTONIO MORON DIAZ ***7427** 

LAURA MUÑOZ MACHO ***2373** 

MARIA JOSE NARANJO SASTRE ***1255** 

DAVID OLIVER CALLEJO ***9551** 

JUAN CARLOS OROZCO BRENES ***2598** 

JOSE MARIA ORTEGA MORENO ***0165** 

JOSE ANTONIO PARRA HERRERA ***2999** 

P
ág

in
a 

4 
de

 1
3

P
ág

in
a 

66
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

25
2

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

5-
23

60
14

N
º 

23
6 

- 
m

ar
te

s 
09

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
02

5



Código Seguro de Verificación IV7Q5TKYYEFC6XWCQ4UCKLQP44 Fecha 04/12/2025 14:11:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante ROCIO CAMPOS DELGADO (FIRMANTE)

Url de verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/IV7Q5TKYYEFC6XWCQ4UCKLQP44 Página 5/13

 

ALBA  PEREZ SEGURA ***2757** 

RAFAEL PEREZ SANCHEZ ***1455** 

JOSE ANTONIO PESO RUANO ***1877** 

JOSE ANTONIO PINEDA VARGAS ***9130** 

GONZALO PIZARRA GONZALEZ ***9302** 

ROCIO PIZARRO PARRA ***7834** 

DANIEL POZO VAZQUEZ ***1427** 

MARIA DOLORES PRADA GUERRA ***2596** 

ANTONIO PRADO GALBARRO ***7393** 

JAVIER PRIETO CABALLERO ***8432** 

FRANCISCO JESUS PRIETO MARTINEZ ***7299** 

ALVARO DAVID PUYA SANCHEZ ***6481** 

JESUS RAMIREZ BELLOSO ***6014** 

ESTEFANIA RAMIREZ VAZQUEZ ***4327** 

LUCIA RECACHA FREIRE ***9668** 

CARLOS FELIPE RIVERA SANCHEZ ***6664* 

CELIA RODRIGUEZ ASENCIO ***9181** 

AURORA RODRIGUEZ LOPEZ ***6182** 

MIGUEL AGUSTIN ROMAN  DELGADO ***3739** 

ELISABETH ROMERO RODRIGUEZ ***0252** 

ANDRES ROMERO AVILA ***2580** 

MANUEL FELIPE ROMERO ALFONSO ***4032** 

ISMAEL RUIZ RUIZ ***2711** 

FRANCISCO SANCHEZ LOPEZ ***2501** 

MOISES SANCHEZ FERNANDEZ ***4917** 

DANIEL SARMIENTO FERNANDEZ ***6532** 

ADRIAN SEGOVIA GERRERO ***5542** 

CRISTINA SERRANO GARCIA 
 

***5441** 

JESUS SUAREZ CEDILLO ***8500** 

FRANCISCO JOSE VALENTIN TIRADO ***1012** 

JUAN ANTONIO VALLE RUBIO ***9746** 

JAVIER VELAZQUEZ RENDON ***8684** 

JUAN FRANCISCO VELAZQUEZ TORRES ***2184** 

MANUEL JESUS VICENTE GUERRERO ***2843** 

P
ág

in
a 

5 
de

 1
3

P
ág

in
a 

67
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

25
2

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

5-
23

60
14

N
º 

23
6 

- 
m

ar
te

s 
09

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
02

5



Código Seguro de Verificación IV7Q5TKYYEFC6XWCQ4UCKLQP44 Fecha 04/12/2025 14:11:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante ROCIO CAMPOS DELGADO (FIRMANTE)

Url de verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/IV7Q5TKYYEFC6XWCQ4UCKLQP44 Página 6/13

 

ADRIAN VICTORIA RIOS ***4862** 

ANTONIO JOSE VILLALBA GARCIA ***6410** 

VIRGINIA  ZAMBRANO CARO ***6163** 

ALEJANDRO  ZARAGOZA OLMEDO ***1427** 

RAQUEL ZULUETA GONZALEZ ***6123** 

 

 

SEGUNDO. Aprobar la siguiente relación de aspirantes excluidos: 

 

NOMBRE APELLIDOS APELLIDOS DNI* 

 
CAUSA 

ADAN CONEJO GARCIA ***5806** 

 
5, 6  

ADRIAN FERNANDEZ TORRES ***6527** 

 
2, 3, 6 

ADRIAN ARIAS LOBO ***3313** 

 
1, 4 

ADRIAN GALLEGO FRANCO ***3066** 

 
6 

ADRIAN RODRIGUEZ BLANCO ***7510** 

 
1, 2 

ADRIAN SANCHEZ LOPEZ ***1762** 

 
1, 5 

ADRIAN LOPEZ ROMERO ***3936** 

 
1, 3 

ALBA MARIA BALLESTEROS DOMINGUEZ ***4353** 7 

ALBERTO MELCHOR MORAL ***6687** 

 
1 

ALBERTO JURADO SANCHEZ ***1982** 

 
1 

ALEJANDRO JIMENEZ MONTES ***7597** 

 
1, 3 

ALEJANDRO MARTINEZ GOMEZ ***9305** 

 
2 

ALEJANDRO LEDESMA OLLEGA ***1007** 

 
1 

ALEJANDRO DIAZ FERNANDEZ ***2912** 

 
2 

ALEJANDRO POLONIO DOMINGUEZ ***4226** 

 
2 

ALEJANDRO BURGOS TIRADO ***5140** 

 
1, 2, 3, 4 

ALEXIS JIMENEZ GARCIA ***0814** 

 
3 

ALEXIS BURGOS GOMEZ ***7725** 

 
3, 5 

ALFONSO ROMERO MORALES ***5342** 

 
3 

ALFONSO BENITEZ LOPEZ ***8770** 

 
3 

ALFREDO CABALLERO ARROYO ***3785** 

 
2, 5 

ALVARO GUZMAN JIMENEZ ***7699** 

 
1 

ALVARO LOPEZ PEREZ ***3556** 

 
2, 3, 5, 6 

ANA PEREZ NAVARRO ***9360** 

 
2, 6 

ANA RUIZ-MATEOS ESCOBAR ***2803** 

 
2 

P
ág

in
a 

6 
de

 1
3

P
ág

in
a 

68
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

25
2

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

5-
23

60
14

N
º 

23
6 

- 
m

ar
te

s 
09

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
02

5



Código Seguro de Verificación IV7Q5TKYYEFC6XWCQ4UCKLQP44 Fecha 04/12/2025 14:11:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante ROCIO CAMPOS DELGADO (FIRMANTE)

Url de verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/IV7Q5TKYYEFC6XWCQ4UCKLQP44 Página 7/13

 

ANA MARIA ROMERO TOSCANO ***9058** 

 
2, 3, 4, 5, 6 

ANDREA GUIJO BAÑEZ ***4917** 

 
5 

ANDREA   HERNANDEZ GUTIERREZ ***8567** 

 
2 

ANDREA ISABEL TIERNO SALVADOR ***1959** 

 
5 

ANGEL   SOLER VILLEGAS ***4936** 

 
3 

ANTONIO SANCHEZ JIMENEZ ***2124** 

 
2 

ANTONIO CLAJER DORANTES ***6457** 

 
3 

ANTONIO AMADOR FERNANDEZ ***0923** 

 
2, 5 

ANTONIO  RODRIGUEZ LAGUNA ***0043** 

 
3 

ANTONIO JESUS NIETO VEGA ***0989** 

 
2 

ANTONIO JOSE MOLINERO PRADA ***3892** 

 
2 

ANTONIO MANUEL MONTERO BALLESTEROS ***1319** 

 
2 

ANTONIO LUIS HARO NIETO ***8290** 

 
2 

ARTURO ALEJANDRO HERNANDEZ GOMEZ ***6693** 

 
1 

BELEN SIVIANES GARCIA ***8568** 

 
2 

BENITO GONZALEZ LOMAS ***8777** 

 
1, 3, 5 

BORJA CARRACEDO ORTEGA ***0437** 

 
1, 2, 3 

BRENDA PAREJA LOBATO ***2188** 

 
1, 2 

CARLOS ROMERO VAZQUEZ ***8243** 

 
2 

CARLOS PUENTE ALCARAZ ***4574** 

 
5 

CARLOS DOMINGUEZ ROMERO ***8084** 

 
1, 2, 3 

CARLOS DEL VALLE TINOCO ***7955** 

 
3, 5 

CARLOS MOLINA FALCON ***2215** 

 
3 

CARMEN SANZO MORENO ***4729** 

 
2 

CRISTINA MARTIN LAY ***3788** 

 
1 

CRISTINA MESTA LOPEZ ***4914** 

 
1 

CRISTINA GUISADO FERNANDEZ ***1278** 

 
2 

CRISTINA SERRANO GARCIA ***5441** 

 
2 

CRISTINA VAZQUEZ VELAZQUEZ ***9813** 

 
2, 3 

DANIEL MORENO JIMENEZ ***3385** 

 
6 

DANIEL BAUTISTA GIRALDEZ ***6475** 

 
1, 2, 3 

DAVID BAZAGA VELASCO ***7984** 

 
2 

DAVID MARTOS GARCIA ***9661** 

 
5, 6 

DAVID ALCANTARA BUZON ***7635** 

 
1 

P
ág

in
a 

7 
de

 1
3

P
ág

in
a 

69
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

25
2

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

5-
23

60
14

N
º 

23
6 

- 
m

ar
te

s 
09

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
02

5



Código Seguro de Verificación IV7Q5TKYYEFC6XWCQ4UCKLQP44 Fecha 04/12/2025 14:11:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante ROCIO CAMPOS DELGADO (FIRMANTE)

Url de verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/IV7Q5TKYYEFC6XWCQ4UCKLQP44 Página 8/13

 

DAVID GARCIA HERRERA ***4559** 

 
3, 6 

ELENA VALLE ARAGON ***2700** 

 
1, 2 

EMILIO PUERTA ANTUNEZ ***0732** 

 
1, 3, 6 

EUGENIA ISABEL RIVERO DEL MORAL ***8434** 

 
1, 3 

EZEQUIEL VAQUERO MARQUEZ ***2039** 

 
1 

FERNANDO BEGINES GONZALEZ ***9154** 

 
1, 6 

FRANCISCO CARLOS FERNANDEZ PINO ***3524** 

 
3, 5 

FRANCISCO JAVIER  ALCALDE MARTINEZ ***7432** 

 
4 

FRANCISCO JAVIER ALGAR LEIVA ***3010** 

 
2 

FRANCISCO JAVIER JAPON CASTIZO ***2387** 

 
1 

FRANCISCO JAVIER MORA GARCIA ***9928** 

 
1, 5 

FRANCISCO JAVIER JIMENEZ MUÑIZ ***4694** 

 
1, 2 

FRANCISCO JAVIER COBANO GOMEZ ***8418** 

 
3 

FRANCISCO JESUS MARTINEZ PRIEGO ***8096** 

 
3, 4 

FRANCISCO JOSE PARRAS BECERRA ***1363** 

 
2 

FRANCISCO MANUEL RODRIGUEZ RUIZ ***8367** 

 
2, 3 

GABRIEL MEJIAS MUÑOZ ***6730** 

 
1 

GONZALO REYES RAMOS ***1399** 

 
1 

GONZALO JIMENEZ IGLESIAS ***7654** 

 
1, 2, 3 

INMACULADA ALVAREZ ALONSO ***3494** 

 
1, 2 

INMACULADA CONCEPCION NAVARRO SORIANO ***5469** 

 
3, 5 

IRENE GARCIA FERNANDEZ ***1552** 

 
1, 2 

IRENE  MOLINA RODRIGUEZ ***6541** 

 
3 

ISMAEL CASTRO GARCIA ***2152** 

 
1, 2, 3, 5 

IVAN  PEREA GARCIA ***3067** 

 
2, 5 

JAIME JIMENEZ CURADO ***0190** 

 
1, 2 

JAIME GRILLO MARTIN ***4520** 

 
2, 5 

JAVIER SANTANA CAMPOS ***5006** 

 
2 

JAVIER LOPEZ LOPEZ ***8050** 

 
3 

JERONIMO MEDINA HERRERA ***1052** 

 
2 

JESUS DE LA CRUZ DOMINGUEZ ***2572** 

 
1, 2 

JESUS LOPEZ VEGA ***2642** 

 
2, 6 

JESUS GONZALEZ GARCIA ***0310** 

 
1 

JESUS ANGEL GELLA GUTIERREZ ***5849** 

 
1, 2, 3, 4 

P
ág

in
a 

8 
de

 1
3

P
ág

in
a 

70
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

25
2

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

5-
23

60
14

N
º 

23
6 

- 
m

ar
te

s 
09

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
02

5



Código Seguro de Verificación IV7Q5TKYYEFC6XWCQ4UCKLQP44 Fecha 04/12/2025 14:11:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante ROCIO CAMPOS DELGADO (FIRMANTE)

Url de verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/IV7Q5TKYYEFC6XWCQ4UCKLQP44 Página 9/13

 

JESUS ANTONIO OLIER PEREZ ***1472** 

 
3 

JESUS DAVID DIAZ BERDONCE ***0683** 

 
3 

JESUS RICARDO SANTIAGO FRANCO ***7942** 

 
1, 2, 3 

JOAQUIN DIAZ MARQUEZ ***3261** 

 
2, 3 

JOAQUIN PEREZ RIVAS ***2461** 

 
3 

JORGE MARCEL FERNANDEZ AZCARRAGA ***1692** 

 
3 

JOSE NAVARRO TOLEDO ***4268** 

 
5 

JOSE PEREZ MENDOZA ***3854** 

 
3 

JOSE  GRAVAN  PINELO ***0158** 

 
3, 5, 6 

JOSE ANTONIO GOMEZ AYALA ***3763** 

 
1 

JOSE ANTONIO ROMERO SOME ***7578** 

 
1, 2, 3 

JOSE ANTONIO SERRANO VALLE ***6023** 

 
3, 6 

JOSE CARLOS MAÑAS FORONDA ***1282** 

 
3, 6 

JOSE LUIS CASTRO VAQUERO ***9367** 

 
1, 2 

JOSE LUIS SANCHEZ PADILLA ***3662** 

 
1, 2, 3, 5 

JOSE LUIS PEREZ RIOJA ***0212** 

 
4 

JOSE LUIS RUIZ OSTOS ***7472** 

 
5 

JOSE LUIS  NOGALES SERRANO ***5492** 

 
1 

JOSE MANUEL MORENO ARROYO ***4491** 

 
3 

JOSE MANUEL MORENO NOGUERA ***4845** 

 
1 

JOSE MANUEL CORTES MERINO ***7961** 

 
2 

JOSE MANUEL SUAREZ MUNELL ***8786** 

 
1, 2 

JOSE MANUEL PARRA GARRIDO ***9518** 

 
3 

JOSE MARIA LEON CARMONA ***4400** 

 
3 

JOSE MARIA HERNANDEZ BEATO ***1449** 

 
1, 3 

JUAN ANTONIO GIRALDEZ ALVAREZ ***8732** 

 
1, 3, 5 

JUAN CARLOS AGUILAR FERRERO ***8614** 

 
1, 2 

JUAN CARLOS MUÑOZ PAVON ***2819** 

 
3 

JUAN CARLOS GARCIA CAMPOS ***4000** 

 
1 

JUAN CARLOS BURGOS ALVAREZ ***5092** 

 
3, 4, 5, 6 

JUAN MANUEL ESCOBAR RAYA ***8974** 

 
1, 3, 5 

JUAN MANUEL CASAS GARRIDO ***9649** 

 
3 

JUAN MANUEL AGUILAR MORENO ***0332** 

 
2 

JUAN MIGUEL MARTIN MONTAVEZ ***5805** 

 
3, 5 

P
ág

in
a 

9 
de

 1
3

P
ág

in
a 

71
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

25
2

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

5-
23

60
14

N
º 

23
6 

- 
m

ar
te

s 
09

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
02

5



Código Seguro de Verificación IV7Q5TKYYEFC6XWCQ4UCKLQP44 Fecha 04/12/2025 14:11:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante ROCIO CAMPOS DELGADO (FIRMANTE)

Url de verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/IV7Q5TKYYEFC6XWCQ4UCKLQP44 Página 10/13

 

JUAN PEDRO AMARILLO PEREZ ***7630** 

 
1, 2, 3 

JULIAN RODRIGUEZ FERNANDEZ ***0599** 

 
3 

JULIO ALEJANDRO PRIETO MARTIN ***7200** 

 
5 

LAURA CARRASCO JIMENEZ ***1573** 

 
1 

LAURA RAMOS MORALES ***3777** 

 
2 

LORENA SETEFILLA CALZADO DELGADO ***0395** 

 
1, 2, 3, 5, 6 

LUCIA GONZALEZ GIRALDEZ ***8289** 

 
1 

LUIS ANGUITA RUIZ SILLERO ***5988** 

 
1 

LUIS  ROJAS FALCON ***1566** 
7 

LUIS JAVIER LUQUE CIVICO ***4249** 

 
2 

LUIS MANUEL MUÑOZ ADAME ***5544** 

 
1 

MAGDALENA TORRES JIMENEZ ***8207** 

 
2 

MANUEL GUERRERO GARCIA ***5394** 

 
2, 3 

MANUEL VARGAS ROSADO ***7754** 

 
3 

MANUEL TALAVERA MARQUEZ ***2260** 

 
3, 5 

MANUEL ALEJANDRO YERPES FERNANDEZ ***0951** 

 
1 

MANUEL JESUS ESPINA REINOSO ***4271** 

 
1 

MARCO ANTONIO LOPEZ CARRILLO ***1720** 

 
1, 2, 5 

MARIA MENA MESA ***1908** 

 
1 

MARIA PEREZ DEL POZO ***6213** 

 
5 

MARIA DE VALME MARTIN SALGUERO ***7898** 

 
2 

MARIA DEL CARMEN POZO LUNA ***0521** 

 
1 

MARIA DEL CARMEN CAMACHO CAÑADA ***8632** 

 
3 

MARIA DEL CARMEN MARTIN ROMERO ***6722** 

 
1, 2 

MARIA DEL PILAR HIDALGO MORA ***2534** 

 
2 

MARIA DEL ROSARIO MORENO MARQUEZ ***1806** 7 

MARIA TERESA ACOSTA RICO ***9326** 

 
1, 2 

MARIANO MORALES GARCIA ***1268** 

 
3 

MARIO CAMPON LINARES ***7034** 

 
2, 3 

MARIO NUÑEZ GARCIA ***3700** 

 
3, 5 

MARTA CEBRIAN PALMA ***7085** 

 
2 

MARTA CORZO SANCHEZ ***9062** 

 
1, 2 

MARTA GARCIA PIÑERO ***1132** 

 
1, 2 

MIGUEL GAMAZA ACUÑA ***9901* 

 
2 

P
ág

in
a 

10
 d

e 
13

P
ág

in
a 

72
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

25
2

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

5-
23

60
14

N
º 

23
6 

- 
m

ar
te

s 
09

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
02

5



Código Seguro de Verificación IV7Q5TKYYEFC6XWCQ4UCKLQP44 Fecha 04/12/2025 14:11:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante ROCIO CAMPOS DELGADO (FIRMANTE)

Url de verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/IV7Q5TKYYEFC6XWCQ4UCKLQP44 Página 11/13

 

MIGUEL ANGEL  MORENO OVIEDO  ***9623** 

 
1 

MIGUEL ANGEL  MENA MOLINA ***2382** 

 
1 

MIGUEL ANGEL  FERNANDEZ CADENAS ***2686** 

 
1, 2 

MOISES MUÑOZ BAREA ***0547** 

 
5 

MOISES MARTINEZ DORADO ***5834** 

 
3 

NIEVES MARTIN BURGOS ***3607** 

 
1, 2 

OLGA RIOS GUERRA ***8135** 

 
2 

PABLO BERNAL SOBRINO ***0075** 

 
2, 3 

PAULA SANGUINO MARTIN ***5287** 

 
2 

PAULA GARCIA RUIZ ***5022** 

 
2 

PAULA MORENO OJEDA ***2949** 

 
2, 3, 5 

PEDRO JOSE MOLINA LATORRE ***8309** 

 
1 

RAFAEL VALDERRAMA COLORADO ***0680** 

 
3 

RAFAEL MARTIN GARRIDO ***6322** 

 
3, 5 

RAFAEL GARCIA CALVO ***5714** 

 
3 

RAQUEL GODOY JUSTO ***1781** 

 
3 

RICHARD LORA SANCHEZ ***9635** 

 
3 

ROCIO PAGUILLO PEREZ ***4372** 

 
3 

ROCIO DAVINIA REBOLLO RODRIGUEZ ***1122** 

 
1, 2, 3, 5 

RUBEN COSADO GARCIA ***9514** 

 
2, 3 

RUBEN DURAN ALVAREZ ***3362** 

 
1, 6 

SAMUEL PAZ MUÑOZ ***8726** 

 
2, 4 

SANTIAGO BOTELLO CORDERO ***1463** 

 
1, 2 

SERGIO TRAVESEDO DOBARGANES ***1056** 

 
1 

SONIA MORALES VERGARA ***6916** 

 
2 

VERA BAREA PAEZ ***3577** 

 
2, 3, 5 

VICENTE LAPEIRA ALFONSO ***9786** 8 

VICTOR ALONSO RODRIGUEZ ***9548** 

 
2 

VICTOR MANUEL CRESPO SALVADOR ***1027** 

 
1 

VIRGINIA  MARTINEZ ROPERO ***0129** 

 
2 

 

 

Causas de la exclusion Subsanar 

Falta Anexo I / Anexo sin firmar o 

rellenar / Incompleto 

1  

Falta Anexo V / Anexo sin firmar o 

rellenar 

2  

P
ág

in
a 

11
 d

e 
13

P
ág

in
a 

73
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

25
2

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

5-
23

60
14

N
º 

23
6 

- 
m

ar
te

s 
09

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
02

5



Código Seguro de Verificación IV7Q5TKYYEFC6XWCQ4UCKLQP44 Fecha 04/12/2025 14:11:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante ROCIO CAMPOS DELGADO (FIRMANTE)

Url de verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/IV7Q5TKYYEFC6XWCQ4UCKLQP44 Página 12/13

 

Falta Título de Bachiller, Técnico 

Superior o equivalente 

3 Descarga de Certificados 

(https://www.educacionfpydeportes.gob.es/servicios-al-

ciudadano/catalogo/general/20/202363/ficha/202363.html)  

/ (https://carpetaciudadana.gob.es/carpeta/carpeta.htm) 

No aporta justificante abono tasa / No 

acredita Certificado SAE ni IRPF / 

Supera el SMI 

4  

Falta Permiso de Conducir / Anverso o 

reverso / No estar en vigor 

5 Descarga de Certificados de la DGT 

(https://sede.dgt.gob.es/es/) 

Falta DNI / Anverso o reverso / No 

estar en vigor 

6  

Fuera de plazo  7 NO SUBSANABLE 

Importe de tasa incorrecto 8 NO SUBSANABLE 

 

TERCERO. Vistas las propuestas de miembros realizados por los Organismos 

correspondientes que deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, designar como 

miembros del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes pruebas a;  

 

Composición Tribunal 3 Plazas de Policía Local  

 

TITULARES 

 

Presidente: Antonio Manuel Morón Dorado. Funcionario del Ayto. de Cantillana 

 

Primer Vocal titular: Antonio López Jiménez. Funcionario del Ayto. de Villaverde del 

Río 

 

Segundo Vocal titular: Joaquín José Ortiz González. Funcionario del Ayto. de Tocina 

 

Tercer Vocal titular: Francisco Izquierdo Atero. Funcionario del Ayto. de Brenes 

 

Cuarto Vocal titular: Antonio Izquierdo Contreras. Funcionario del Ayto. de La 

Luisiana 

 

Secretario titular: José Antonio Castillo Morejón. Funcionario del Ayto. de Cantillana 

 

SUPLENTES 

 

Presidente suplente: José Millán Pérez. Funcionario del Ayto. de Brenes 

 

Primer Vocal suplente: Emilio Rodríguez Moreno. Funcionario del Ayto. de Carmona 

 

Segundo Vocal suplente: Francisco Prieto Montero. Funcionario del Ayto. de Tocina 

 

Tercera Vocal suplente: Rafael Barea Prieto. Funcionario del Ayto. de Mairena del 

Aljarafe 

 

Cuarto Vocal suplente: Juan Antonio Nuñez Lucena. Funcionario del Ayto. de 

Cantillana 

 

Secretario suplente: María José González Murillo. Funcionaria del Ayto. de Cantillana 

 

CUARTO. Notificar la presente resolución a los miembros del Tribunal designados para 

 su conocimiento. 

P
ág

in
a 

12
 d

e 
13

P
ág

in
a 

74
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

25
2

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

5-
23

60
14

N
º 

23
6 

- 
m

ar
te

s 
09

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
02

5



Código Seguro de Verificación IV7Q5TKYYEFC6XWCQ4UCKLQP44 Fecha 04/12/2025 14:11:08

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante ROCIO CAMPOS DELGADO (FIRMANTE)

Url de verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/IV7Q5TKYYEFC6XWCQ4UCKLQP44 Página 13/13

 

 

QUINTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la 

composición del Tribunal de selección, en el Boletín Oficial de la Provincia de Sevilla, y en la 

Sede electrónica de este Ayuntamiento [dirección https://sede.cantillana.es] [y, en su caso, en el 

Tablón de Anuncios, para mayor difusión]. 

 

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez (10) días hábiles, a partir de la 

publicación de este anuncio para formular las reclamaciones o subsanar los defectos que 

hayan motivado su exclusión. 

 

Lo que se hace público para general conocimiento, en Cantillana, a la fecha 

de la firma electrónica. 

 

LA ALCALDESA 
 

Fdo.- Rocío Campos Delgado 
 

P
ág

in
a 

13
 d

e 
13

P
ág

in
a 

75
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

25
2

C
V

E
: B

O
P

-S
E

-2
02

5-
23

60
14

N
º 

23
6 

- 
m

ar
te

s 
09

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
02

5


		2025-12-09T01:00:54+0100
	SELLO DE INPRO-DIPUTACION DE SEVILLA


	



